IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n? 283/2019/SEDEC/GAB

O SECRETARIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO no uso de suas atribuicdes legais e
Considerando o disposto no art. 97, §1° e 542 da Lei Complementar n. 2 04, de 15 de Outubro de 1990;
RESOLVE:

| - Aprovar a ESCALA DE FERIAS dos servidores da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econdmico, periodo aguisitivo
2019%/2020, para o exercicio de 2020, conforme listagem abaixo:

MATRICULA NOME DO SERVIDOR ANC AQUISITIVO MES USUFRUTO
252579 Bruna Moraes de Aguino 2019/2020 Maio

273971 Antonioni Campos de Arruda 2019/2020 Janeiro

72525 Andrea Andolpho de Moraes 2019/2020 Janeiro

7055 Carlos Alberto Alves Corréa 2019/2020 Janeiro

46327 Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa 2019/2020 Janeiro

291236 Katia Resende de Oliveira 2019/2020 Margo

273786 Adina Muniz de Souza Martins 2019/2020 Agosto a Setembro
261515 Eldo Leite Gattas Orro 20192020 Janeiro

226443 Ester do Nascimento Galli 2019/2020 Janeiro

291249 Jefferson Preza Moreno 2019/2020 Janeiro

104161 Gilmar Alves Silveira 2019/2020 Janeiro

291259 Gustavo Luiz Mesquita Correa da Costa 2019/2020 Janeiro

244627 Marcus Ogeda 2019/2020 Maio

137383 samanda Cristina Souza de Moraes 2019/2020 Junho

96538 Terezinha Cintra Paes de Barros 2019/2020 Janeiro

273785 Francisca Maria de Souza 2019/2020 Janeiro
MATRICULS NOME DO SERVIDOR ANO AQUISITIVO MES USUFRUTOD

142663 Amilcar Freitas de Almeida 20192020 Fevereiro



137161

282408

135413

263639

293168

293105

231360

285174

293092

126006

Anderson Martinis Lombardi

Camila Fonseca da Silva

Cleciane da Cruz Ferreira

Edvaldo Avelino da Silva

Gilson Correa da Costa

Francielly Cristina Pinheiro de Amorim

Karine Gomes

Gabriel DAlbugquerque Pires

Raphael Bulhoes Perrupato Guizardi

sandra Aparecida Mota Gervanzoni

MATRICULS NOME DO SERVIDOR

115462

246920

26302

261710

247036

262341

209120

262340

15145

200597

80898

1266827

Adriana Nazareno da Silva

Ana Kelcia Figueiredo de Freitas

Carlos 1zaltino Bolzan

Carolinne Arruda Monteiro da Costa Ourives Luz

Cristyane Baena Teixeira

Erlan Manoel de aAlmeida Janior

Hoguicherli de Souza Pinho

Leandro Reyes Teixeira de Souza

Liane Borges de Deus

Roberto Noda Kihara Filho

Rosimeri Aparecida Rebonato

Wagner Faria do Amaral

MATRICULS NOME DO SERVIDOR

201972020

201972020

201942020

201972020

20192020

201942020

201942020

20192020

201942020

201942020

Feverseiro

Fevereiro

Fevereiro

Fevereiro

Fevereiro

Fevereiro

Marco a Abril

Fevereiro

Fevereiro

Junho

ANO AQUISITIVO MES A USUFRUTO

201972020

201942020

201972020

201972020

201942020

201942020

20192020

201942020

201942020

201972020

201972020

201942020

Margo

Marco e abril

Marco

Margo

Janeiro e Julho

Marco

Marco

Janeiro

Marco

Marco

Junho

Marco

ANO AQUISITIVO MES USUFRUTD



255269 Alberto Cezarino da Silva 201942020 Abril

255446 Carlos Alberto Fontanelle de Souza 2019/2020 Maio
114621 Cleudson Luiz Fernandes 20192020 Abril
106837 Claudia Heloise Nunes de Figueiredo 201942020 Adbril
200440 Cidnei Ferreira Aradjo 2019/2020 Junho
254117 Elisama Fonseca de Carvalho Macedo 201942020 Abril
200648 Flavia Assis Medeiros 20192020 Abril
28752 Juares Goncalves 20192020 Ahbril
263350 Jusley de Oliveira Franca 20192020 Ahbril
255332 Marcelo José Sabino Silvestre 2019/2020 Maio
294039 Mariellen Denise Pereira de Souza 2019/2020 Abril
23996 Reinalde Vaz Guimardes 201942020 Abril
255461 Willian Dambros 20192020 Abril
MATRICULS NOME DO SERVIDOR ANO AQUISITIVO MES USUFRUTOD
232776 Aline Sayuri Saito 201972020 Maio
232409 Elaine da Cruz Boa Sorte Aguino 2019/2020 Maio
256057 Elias Batista da Silva 2019/2020 Adbril
255312 Fabioc Elvis Rezende de Paula 201972020 Maio
255480 Kelly Katia Benevides Viegas 201972020 Maio
26518 Judiney da Costa Cunha 20192020 Maio
255967 Leandro Carvalho Lima 201942020 Maio
241094 MNatercia Menezes da Silva 2019/2020 Maio
288107 Neviton Guilherme Pires Fagundes Moraes 2019/2020 Julho
86110 Olirio de Andrade e Silva Neto 2019/2020 Julho a Agosto

256091 Tianne Carolini dos Santos Macedo 201942020 Maio



233497

Wilhas de Souza Silva Mendes

MATRICULA NOME DO SERVIDOR

67866

256871

289194

96054

80378

203848

137659

228694

203188

16172

289059

294799

203989

205108

203671

249344

281577

249256

213602

294897

203058

Ademir Soares Guimardes Janior

Antonio Galdino Alves

Adriano Botelho da Silva

Antonio Pinheiro Filho

Claudio Santos Veloso de Carvalho

Cleber Benedito Metello

Daniela Freitas Pereira

Edianne de Oliveira Farias

Lisa de Aquino Pdvoas Sant'ana

Maria Lenice Mattos Conceigdo

Flavie Augusto Thompson Bernardes

Rafaela Correa da Costa Silva Campos

Maxwell da Silva Santos

Rodrige Alexandre Azevedo Araljo

Palla Luciana da Silva

Paulo Sergio Ferreira

Patricia Mascimento

Sergio Augusto Soares Leal

sonia Romao Gomes

Juliano Cordeiro Prata

Wellington Jodo Geraldes

MATRICULS NOME DO SERVIDOR

201972020

ANO AQUISITIVG

201942020

201972020

201972020

201942020

201972020

20192020

201942020

201972020

201972020

201942020

201942020

20192020

201942020

201942020

201972020

201972020

201942020

201972020

201972020

201942020

201942020

ANC AQUISITIVO

Maio

setembro

Junho

Junho

Junho

Junho

Junho

Setembroa
Qutubro

Agosto

Junho

Fevereiro

Junho e Outubro

Junho

Junho

Junho

Outubro

Junho

Junho

Junho

Julho

Junho

Junho

MES USUFRUTO



118001 Adriana dos Santos Rossi 2019/2020 Julho

263657 Ady Trindade Filho 20192020 |aneiro
58444 Angela Maria da Silva Bastos Zuba 2019/2020 Julho

257431 Bruno Fernandes Ranieri Moreira 2019/2020 Julho

261710 Carolinne Arruda M. da Costa O, Luz 20192020 Julho

296183 Mainna Gracie Figueiredo 20192020 Julho

570B3 Maria |ose de Souza 20192020 Julho

141315 Cleiton Gimenes Paulo 201942020 Julho

130285 Evelyn Kelly Paredes Barbosa 201972020 Julho

52782 Elvira Maria da Costa Leite 2019/2020 Marco
249254 Guillermo Hel Azanki Barrios Beserra 2019/2020 Julho

1036893 Hercules Pereira Giuliani 2019/2020 Julho

125604 Hosan Luiz Monteiro de Arruda 201942020 Setembro
289943 Caio Lemes Lopes Nascimento 2019/2020 Julho

242403 Katherinne A, C. Campos Ninomiya 20192020 Julho

113947 Lourdes Josafa Sampaio 20192020 Julho

204845 Lucia Mayumi Wakamori 2019/2020 |aneiro
131803 Marcelo Luiz Perini Tarachuk 2019/2020 Janeiro e Julho
295375 Maiume Rosa de Souza Cunha 20192020 Julho

218842 Pailo César de Oliveira Junior 2019/2020 Marco e Julho
MATRICULS NOME DO SERVIDOR ANO AQUISITIVO MES USUFRUTOD
101996 Alyrio Cardoso Filho 201972020 Agosto
295209 Beltino Jose Ferreira Bonfim 2019/2020 Agosto
263466 Bruna Mendes Fava 2019/2020 Julho

225435 Cynthia Candida Cdrrea 2019/2020 Agosto



295719 Everton Luiz Mela

116652 Gladia Maria de Barros Teixeira Assis

295744 Jodo Victor Terra de Proenca

225415 Linacis Roberta Pinho da Silva

223393 Marcella Napoli Carbonieri

68119 Marcio |osé Ferraz de Almeida

263220 Mile Luanda Oliveira Teixeira

294275 .
Araujo

57466 Simone das Gragas Lara Pinto

249706 Marcelo Max Freire

MATRICULS NOME DO SERVIDOR

291332 Celso Paulo Banazeski

200427 Everton Fernando Barbosa

272960 Glauber Benedito Figueiredo Silva

140119 Mauricio Rodriguez Maneire

217185 Miriam Ligia M. Haddad Dalia

272285 Rubia Maria Rossi

291245 Walter Valverde Junior

MATRICULA NOME DO SERVIDOR

58446 Ataildon Zozimo de Maoraes Costa

278B14 Emanoel Barbosa Garcia

243392 Gilberto Lemes do Nascimento

250590 Isabela Harumi Nepomuceno

140702 Jackeline Lopes Peris

Raiany Marla Soares da Cruz Souza Pereira de

201972020 Agosto
201972020 Agosto
201942020 Agosto
201972020 |aneirg
20192020 Agosto
201942020 Agosto
201942020 Agosto

20192020 Agosto
201942020 Agosto
201942020 Agosto

ANO AQUISITIVO MES USUFRUTOD

201942020 Setembro
201942020 Setembro
201972020 Setembro
201972020 Setembro
201942020 Setembro
201972020 Setembro
201972020 Setembro

ANO AQUISITIVO MES USUFRUTO

2019/2020 Cutubro
20192020 Cutubro
201942020 Junho e Setembro
20192020 Junho

201942020 Marco e Agosto



132653 Luciana Pinheiro Viegas 2019/2020 Julho

296431 Maria Leticia Arruda de Morais 2019/2020 Outubro
116646 Paulo Rogerio de Toeledo 2019/2020 Janeiro e Julho
MATRICULS NOME DO SERVIDOR ANO AQUISITIVO MES USUFRUTO
117857 Anders Eduardo Sucksdorff 20192020 Nowvembro
55573 Angela Leite de arruda Almeida Silva 2019/2020 Marco e setembro
236847 Mamede Roder Neto 20192020 Janeiro

265926 Olandir Rodrigues Rondon Junior 2019/2020 Janeiro e Julho
273137 Rafael de 5a Teles 2019/2020 Dezembro
MATRICULS NOME DO SERVIDOR ANO AQUISITIVO MES USUFRUTO
273622 Danilo Vidal Castro 2019/2020 Feversiro

7055 Carlos alberto Alves Correa 20192020 Dezembro
251622 Adoniram Judson Almeida de Magalhaes 2019/2020 Dezembro
243996 Diego Augusto Orsini Beserra 2019/2020 |aneiro

58990 Daniel de Moraes Silva 2019/2020 Dezembro
74023 Fostino Ferreira dos Santos 201972020 Dezembro

Il - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicacdo.
Publigue-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econémico - SEDEC/MT
Cuiaba-MT, 13 de dezembro de 2019,

Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Secretario de Estado de Desenvolvimento Econdmico - SEDEC/MT

ioriginal assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: e6Gfa04ba




Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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